?LAI)»MAT-UNWERSAL

Typ ,LU* ab Masch.-Nr. 2620 '

,Ersatztelllllste P

“ Ausgabe E 6709
Ab Baujabr 68
T T_\-l
o e Wl
= . -
Y= I Ladewagen mit

v GroBruum-Durrfuﬂeruulbuu

Standard-Zweiwalzenstrever - 3

LANDMASGCHINENFABRIK

WILHELM KEMPER =
4424 STADTLOHN/WESTF.

FERNSPRECHER 02563 - 3035 FEANSCHREIBER 0883428




Blatt-Nr,: PO

|- Ausgaobe: 6608

. ALfea

aaertrajef

S B

TBIld- . hnummer
Bestell-N Sachny
1 POI Fohrgestell o. Achse b 007058 1. —_
i 2P01 Seitentrager nks d22433 | lU0L7022. 01 5, .
. 3P0 __Seitenirdger rechts 22495 [ TLU-01.7025.471 4,
' 4 PO T TBodenirtiger o2 7o | LN-01.7030.1. 3.
. 5P0 | Wannenblech ~ gy }_75 1 IN-01,3021. 4.2
6 PO1 ___Llagerknoten ™ " 15 ﬁé"i LU-01.7024.1. 4
7 POl __Lagerknoten 120 977 steu-ul-G o2
8 PO " Lagerplatte 124 'l_..z._ _5T-02.7020.1. 4 _.
t 9 POl Lagerplatte =~ = 124470 | ST.02.7019.1.4
f10P0 — Scharmiersiliek” T g 70| LN-0). 4034, 1.4
Jdy new Scharniersidck ~ 7 " la 3379 | LU-01.401%,1.3 -
i e Scheibe T o FeR b LN-01.10341.4
1 Brie Buchse T T 76 T INGDY 4087, 10 4
i 14P0ie “Buchse . T " T a7 Z60F . LN-01.4036.1. 3
| (15P01 | Anschravbplafle iz 752 | T LN-01.1108.1.3
v 16 P01@ |7 Scharnier 07 7431 IN-01.5026.1. 4
. 17 P01 Bremsschuh CTR2svg UUT-F 2372
18 FO1 | Schutzblech 24655 1U-22.3003.1.2
19 PO | Anschraubplatte ‘o3 54359 U-UT-H 1094 -
. ROPO . sechskantschroube o 5927 | M 12x35 DIN 931 m. Mu.
; g;g} ____}i;;ggi_erjrir}_gﬂ‘é)(hA’1 . To25EF] A12DINI2Z .. ...
' : latte m, Rohrstick  i2p yypn | LW-0B.7015.1.4
bo.pol [T Deichsel B Ww eyt -
o 24Pg1 [T Zugdse 106723 ST01.5000.372.
I 25PDY _ ‘Sechskanfschraube o5 Fio M 20x50 DIN 932 m. Mu.
b 28 POl " Pederring ' iohPou A20DIN 127 /
© 27P01 [ Fangschloufe 06793 | LW-01.0568. 1. 4
i 28PQ] ___Anhdngebock Toy3yg] weds 7113
i .29 PO) . Sechskantsehraube 65778 | M 18x40 DIN 933 m. Mu. ]
30 PO1 Scheibe ' 63222 18DIN126
31 Pl " Fedetring v 7 1 ez742.) A 18.DIN 127
32 PDI ___________Ar_r-h_f_i.ngekygpwng 0595 U-UT1-F 2/2
33 POI __ Sechskantschraube "~ T 02 204 | M 16x40 DIN 93 m. MU,
GB4PO1 | T Federring T T T3 308 L A 16 DIN 127
35 P01 Steckbolzen” " p¥Yg2 L U-UNI-F 33
36 PO1 ~ Sechskantmutter 031791 MI0DIN 93458 7 T
. 37POT | " Federring = T 0395341 ANWODINI12Z
. 38 P01 Prallbleck OF Y20l INa7.7129.1.2 '
©. 39 POT ~ Halfer ‘ 15252 { N7, 71307477 0
Y0P | dageiBeck T oyuq| V07 76¢9.3 3
L HAPed [Tapdasdeek T T T07 3 le s, 27
il N . ; 7 N N o P

- . '

— ST e

0

FA7




Ersat; jilliste

Blatt-MNr ; Kkg2-2

Ausgabe: 6805

4 24 25 26 53
‘ 101

stl::il:‘:lr. Benennung Sachnummer
Giiltig fiir Achs-Nr. 623, 624, 630, 631
Achsnummer unbedingt angeben!
Fho2 FFile viint YL LA VP A
4 K02 Schutzkappe ©  £O F BA-01.303. 1.3 [ohi3é
8 K02 Scheibe BA-G1.3M.1. 4 |okk3s
8 Koz Bremsbacke m. Bremsbelag
BA-Ci. 6012, 3 - 295. 001.00.03 [#37%0
9 Koz Bremshelag> Jod ¥ Lod 5 BA-01.500. 1.3 igh4s4
10 Koz Zugfeder BA-01.501,. 1.4 |[o4745
11 K02 Zugfeder BA-01.502.1. 4 | phqid
12 K02 Gegenstiick -BA-01.400. +. 4 | og 150
13 K02 | Bremshebel BA-D1.401.1.3 | o§153
14 KO2 Zwischenstiick BA-01.402. 1.3 | pp15¢
T 22 Ko2 Radbotzen BA-01.504. 1.4 | optkg
23 Ka2 Kugelbundmutter © A 18 DIN ?4361 6l 63348
24 Ko2 - Splint 6x55 DIN 94-St | 054eh
25 Ko2 | ‘Kronenmutter {breit, 33} M 30x1,5 DIN 835( 05227
26 KQ2 Kegeirollanlager 30208 DIN 720 85148
27 Ko2 Kegelrollenlager 30210 DIN 720 | 05444
'28 Kp2 Rohrniet C 4x10 DIN 7338 { 23377
29 K02 Federririg - A 16 DIN 127 03308
30 Koz Sechskantrmutter " M 16 DIN 934.5 8| 03340
31 Koz Schmiernippel AM 6 DIN 71412 | 20243
40 Koz -Anschraubplatie U-U1-G 108/4 v7d38
41 K02 Anschraupl. f. Federung 2- Achser UJ-U25-A 60/4 20752,
42 Koz Scheibe / 4 (i Ak, 33 DIN 126 05512
53 Koz i Bremstromme| o - Vd et I PR Ba01.423. 1.2 |okk32
54 K02 _Filzring ‘BA-01.508. 1.4 [ okk33)
55 K02 Stitze fur Achse 55 BA-01.424.1. 4 |44 2ko
56 K02 Bremswelle, Spur 1380 (Nr, 623) BA-01.420.1.3 {04152
57. K02 | Bremsweile, Spur 1500 (Nr. 624, 630) " BA-01.421, 1.3 | vby2
60 K02 | » ‘Schmlernlppel " CM 6 DIN 71412
81 Koz . Stirtzring BA-01.428. 1.4 o443l
. BZ Ko2 | - Biichse BA-01.207.1.4 {44968
64 Ko2 Bremswetle lg., Spur 1?50 (Nr. 631) BA-01.431. 1.3 j0532)
65 €02° | Bremswelle k., Spur 1750 (Mr. £31) BA-01. 420.1.3 | ob152
i\ Stutze fir Achse 60 BA-01,429. 1.4 {45 H2
Teile fiir Achs-Nr. 016, 021, 026, 031 ‘
Kronenmutter (ftach 18) " M 30xt,5 DIN 937t 052321

Schmiernippe!
Schmiernippel

H 1 M Bxi SFG

M 3 M 6xi SFG. b




nfachsten und sichersten die unten im Bilg
zgehen, die
‘K

Bei Felgenbestelluagen ist am -ej
angeflhrten Felgen-Nummér an
dem. Firmenzeichen singeschluge

auf der Felgenscheibe urtber

. Einprefitiefe fmm] = o
Mafle van Felganmitte das
Scheibenrades bis zur ig.
neren Auflagefléche der
Scheibe am Nabenflansdh,
Dieses Mafl kann positiv
‘oder negativ sein. = -

NERsp . 8
SE5RREEE

Nguy
NS

5

S

SRRy
£

Mméu

8
g

g

Sashy

aRaRA
N

T

[ewncrbe 3 N S A N 50(7{;

|.__Felgs, Anschiufimafie 4/1617208/0
... Felge, AnschiuBmafie &/1611205/0

. Pelge, AnschluimaBe &/161/20500
. Felge, Ans luimalle 6/161205/G
... .. Felge, Anschiufimafie /161720515
- Folge, Aaschlufimatie 6/161/205/25
- Falge, AaschluBmatie S/161/205/0

1115005 AN Teg 3
AIKTBAM " 7 ¥ g0 575

l. F"f/jt W(’//uﬁe,;af,

.. Felge, AnschiuBmatie §18172050 . 1 T1ix1a,

7. fol

Ay
i £ 34
Rk oz 32

. )
oy radl
q.ov st <
4B0Exits .
CS508F %14 .

SS0Fulé

-90x15_;  ebigs

o 900 x 15 o33
.00 x 14 .




T”’“\”

Eldatzieilliste

Blatt-Nr.: P03

Ausgabe:6408

Bifd- u.

Bestell-Nr. " Benennung Sachnummer
1 P03 Rallbodenlaisten vollst. )
: 14 Leisten, 2 Ketten u. Schr. 22436 LU-21,6054.1.3
2 P03 Rollbodenleiste 08307 LN-03. 1104, 1. 3
3 P03 Rollbodenkette (235 GL.) 20 §ob LU-21, 5014. 1. 4
4 P03 Roltbodenschravhe eoif2y LN-03.5041.1.4
5 P03 Zwischenstick 97 ¥13]  LN-03. 4055. 1. 4
6 P03 Federring 034351 A 10 DIN127
7 P03 Sechskantmutter 233291 M 10 DIN 934-55
8 PO3 @ Rollbedenschr. vollst. (Pos. 4—7) #7840 LN-03. 6073. 1. —
9 P03 VerschluBglied 26217 LN-03. 5044.1. 4
10 P03 YerschluBplatte « 28218 LN-03.5045. 1. 4
11 P03 Federstahldraht 85 Ig. 2583 |l 3 DIN 2076
12 P03 Rollbodenkettenschlofl {Pos. 8—10) LN-03. 6074, 1, — 67841
13 PO3 Holzboden rechts u. 1 Schiene | 2¢134 | LU-20, 6056. 1. 2
14 P03 Holzboden [links u. 2 Schienen [ 247351 LU-20, 4057.1. 2
15 P03 Brett rechts 2ok87] LU-20.8014.1. 4
1% P03 Brett links 22489 LU-20. 8016. 1, 4
17 PO3 Brett einzeln 2oy 881 LU-20. 8015.1. 4
18 P03 Gleitschiene ‘.?YJ’-”[?J/ 2é197| LU-20.1013.1.3
19 P03 Flachrundschraube 28554 M 8x55 DIN 603 m=Mu,
20 P03 Scheibe ¢5528] R 95 DIN 440
21 P03 Senkschraube 05457 M %x35 DIN 87 m—Mu,
22 P03 Fugenscheibe o444 8| ST-04. 5006.2. 4
23 P03 Scheibe 655240 R 7 DIN 440
24 P03 Bodenblech . vg302| U-U5.Gh 76/3
25 P03 Senkschraube : 05462 | M Bx30 DIN 87 ra—tvhy,
26 PO3 Flachrundschraube 25541 1 M 8x35 DIN 603 m—u.
27 P03 Welle (1815 lang) 0795%| LN-02. 2008. 2. 3
28 PO3 Nasenkeil o5 Bec]  10xBx56 DIN 6887
29 P03 Keilsicherung p3 308 I 10x6x1
30 FO3 Splint 933971 £8x50 DIN 94 St
31 P03 Nufiketenrad o6l s | 0F2¥0] LN-02. 4053.3. 3
32 P03 Abstandhilse - 07955 ST-03.2006. 2. 4
33 P03 Rollbedenlager 24% LW-02, 4002..2, 3
34 P03 Schmiernippel 033131 H1 M8« SFG
35 P03 Scheibe | #85e%| 36 DIN125 8
36 P03 Welle (1740 lang) » 3¢ 7y 24777 LU-14.2004.1.3
37 PO3¢ Umlenkrelle m. Buchze LU-14. 6004. 1. 4
38 P03 Buchse 795631 LW-02,0486. 1. 4
39 P03 Abstreifer 19847 LW-02.1026.1. 4
40 P03 Sechskantschraube 05579 M 10x50 DIN 931 m. Mu.
41 P03 Sechskantschraube 057751 M 16x150 DIN 933 m. Mu.
Scheibe &S00 17 DIN 125

42 P03




E_atzteilliste

Balt-Ne P05

55 FO5

/
kemper] P
Bid- u. L o ’ s
BesteltNe enennung ochnummer
. Y _
1 P05 Vorschubrad (54 Zdhne) vg &8 U.U2-K 95/3
2 P05 Pafifeder o5 F87 B 10x8x28 DilN 4885
3 POS¢ Vorschubhebel m. Buchsen 08 3H1 LU-15. 6041.1. 3
4 POS¢ Buchse 027871 U-U2-F110/4
5 POS @ Vorschubklinke 2¥ pog LU-15, 4005.1. 3
6 POS@ Bolzen o5 244 ] 20h 11x70x62 DIN 14346
7 POS Scheibe 0550k 21 DIMN 125 5t
8 P05 Splint o479 Y 5x30 DIN 94 St
9 PG5 Scheibe o551 36 DIN 125 5t
10 P05 Splint K 8x50 DIN 94 St
11 P05 Steckglied ef708| 1G 30x17,02 DIN 8180
12 POS Kette 46 477 LU-15.5007.1. 4
13 P05 Scheibe ez 98| Lw-02.2036.1. 4.
14 POS¢. Mitnehmer m. Buchse rEri] LU-15.4037. 1. 4
15 POS® Buchse . e7982]  LU-15, 4006.1. 4
16 POS@ Schuhstangenholze 49955 LW-02.2037.2. 4
17 FO5 Schmiernippel 233131 HI1 M8x1 SFG
18 P05 Bolzen o 2o7|  Bh 11x40x32 DIN 1433
19 P05 Splint ] o5#71] | 2x12 DIN 94 5t
20 PO5 Rickhatteklinke 49116 | UU2-F 96/4
21 PS5 Scheibe 54551 10,5 DIN 125 St
22 PO5 Druckfeder 2408 | . ST-.03.5004.1. 4
23 P05 Splint o5 432|215 DIN 94 St
24 P05 Sechskantschravke o5 653] T M 10x40 S DIN 933-8G
25 P05 Bolzen i 09531 ..8h 11x55x45 DIN 1433
26 PO5@ Gabel ) , eF422) « 'LU-15, 4003.1. 4
27 P05 Sechskantmutter . . 23340F ‘M16 DIN 934-55
28 P05 Schubstange (3670 lang) o7 f75| - Ll-15, 7018, 1. 4
29 PQ5 Feder _ CFI8E) - LW-26.51.1. 4
30 POS® Gleitlager ‘ 0¥986) " LU-15.5006. 1. 4
31 POS@ Fihrungsstiick e*98R LU-15.5012.1. 4
32 PO5 Senkschravbe 25457] AM 6x35 DIN 87 m. Mu.
33 P05 Sechskantschravbe 255881 M 10x40 DIN 931 m. Mu.
34 P05 Federring 83284 Ad DIN 127
35 P05 Federring . e3935) A0 DIN127
36 P05 Spezialmutter efgf0)  LU-15.2013.1. 4
37 P05 Kette (13 Glieder) ef¢2k| LU.15.5008. 1. 4
38 P05 Antriebswelle 7 oy | 4517E] LU-16.7002.1, 4
39 P05 Vielkeilbuchse 10882k U-U2-K 57/4
40 P05 Lager mit Buchse 11576 ST-03. 6015. 1. 4
41 PO5¢ RotguBbuchse 11520t St2U-U2-F 77/3
42 P05 Sechskanischraube ¢3352] M 12x30 DIN 931
43 P05 Federring e3 568 Al12 DIN 127
44 P05 Antriebswelle (2550 lang) 09§52 ST-03.2015.1. 3
45 P05 Antriebswellenlager m. Buchse | €773}  KEB-U2-F 18/4
46 POS¢ Buchse of738 | KEB.U2-F 40/4
47 P05 Gelenk 11.10.00—11.10.05 15487 LU-07.5007. 1. 4
48 P05 Antriebswelle {1570 lang) 247121 LU-07. 2008. 2. 3
. 49 P05 Platte ; :
« 50 P05 Klemmring qiied
51 POS¢ Kugelbuchse 14308
52.P05 Lagergehduse _ 24271
53 P05 . Kreuzgelenkabdeckung of9fe
- 54 PO5 Getriebe
Buchse

e 2781




Blatt-Nr P06

E atzteilliste

b}

-

Ausgabe 6709

S U P

Bf:::ll-l;\-lr, ! Benennung Sachnummer
1 P06 Seitenbracke links LU-38. 6006.3. 1 (22474
2 P06 Seitenbracke rechts LU-39. 6009. 2. 1 {22477
3 P06 Scheuerleiste LU-38. 70¢4. 2. 3 200. 386. 00. 01 22438
4 P06 Scheuerleiste LU-39. 7005. 1. 3 200. 361, 00. 01 28439
5 P06 Winkel LN-05, 1075. 2. 4 | 09135
6 P08 Winkel LU-39. 1007. 1. 4 | 27343
7 P08 Brackenscharnier LN-05. 7099. 2. 3 [0912F
8 P06 Brackenscharnier LN-05. 7098. 2. 3 | 2#413%
9 P06 Sicherungsbolzen LN-05. 7094. 3. 4 201, 366. 00. 03 | 45236
10 P06 BagelverschluB links Gr. 2 A2-04, 504. 1. 4 OF 34o
11 POB Biigelverschlub rechts Gr. 2 A2-04.503.1. 4 |08331
12 P06 @ Piastik-Schnur A2-04. 505, 1. 4 0372%
13 P08 20 km. Schild LU-52. 5017. 1. 4 | 04587
14 PC6 Halbrund-Nagelschraube 3x15 DIN 7514 M§ 03487
15 PO6 Endbracke LN-G5. 6030. ﬁ} 1 201. 351. 00. 00 24903
16 P06 Einfailése LN-05, 4038. 1. 4 | 08373
i7 POB Anschlagblech LN-05. 7084. 1. 4 201. 366. 00. 01 | Zoki2
18 P0G Anschlagblech LU-40. 7008. 1. 4 201. 366, 00. 02 |20&37
19 P08 Kanalabdeckung LU-36. 6001. 1. 3 200. 546. 01. 00 | 27773
20 P06 Bordwandeisen LU-36. 1000, 1. 3 (23442
21 PGS Haken LU-36.1001. 2. 4 {17825
22 P08 Grundplatte LU-36. 7000. 1. 4 200. 546. 01. 01 15219
23 P06 Grundplatte LU-37 7001. 1. 4 200. 341.01. 02 |15207
24 P0G Scharnierbock U-U1-F 10/4 S | ed 708
25 P06 Scharnierbock U-U1-F 12/4 ’ 0§710
26 P06 Begrenzungseisen . St2K-U4-F 109/4 | 47155
27 P06 Streuwerkabdeckung LU-34. 6100. 1. 3 200, 331. 00. 00 |27784
28 PO6 Bigel LU-34. 7080. 1.3 200, 331. 00. 01 |75205
29 P06 Abdeckbrett LU-35. 8052, 1. 2 200. 341. 01. 00 27187
30 P06 Bordwandeisen LU-35.1011. 4.3 | 24182
31 P06 Grundplatte LU-35. 7025. 1. 4 200. 341.01. 03 [ 15208
32 P06 Aufhiingehaken St2 KEB-U4-K97/4) 11584
33 P06 Spritzschutz LU-35. 6028. 1. 3 200. 341. 00. 05~ (27787
34 POB Lasche . LL-35. 1010, 1. 4 |2043v
35 P06 Federstecker - LW-26. 0560. 1. 4 |okoy 8
36 P06 Unterlegplatte U-Us-B 83/4 09764
37 P06 Unterlegplatte LN-05. 3047.1. 4 108330
Teile ab Masch.-Nr. 2620 Bauj. 68
41 P08 Seitenbracke links 200. 356. 00. 00 |2249¢
42 P0G Seitenbracke rechts 200.361.00.00 22477
43 P06 Brackenscharnier links 201, 356. 00. 02 | 083&¢
44 POB Brackenscharnier rechts 201. 361. 00. 02 [283%70
45 P08 Brackenverschluf links LN-00, 4079./1.3 |08 403
46 P06 . Brackenverschlul rechts LN-00, 4077.1. 3 |08 dol
G,f&z"?s /?M/fo” 4.4/1.// ./A/"‘ ﬁdﬂ/:quéé&/"
t L \FCé(,{ /g %‘.",— J/-re‘“? WA‘.-{ ‘ E ‘96{?‘




2
L TTRTIITTS

SIS 23 P

7

v

g

i

Sachnummer

o

a
X

- Bestell-NF. ] Benennung _
—_Tailn i Giatrishe mit Typnummmer 4)-—25—01/1
O OB afiaqy  Cefiebe oI, ~5TT.00;
HOE_ gt iy ehduse 250111 - i ‘
_4F yhindarschraube TM BxS5 DIN 912 m, Mei 3
3 E 15%4|¥ TFederring B 4 i
. ; ichirin 1 x1 Fiber I
5F F Verschlutischroube 1 In P
3 F £ Welle flﬁr Winkelgetrieb m’ ik
2 e y e 4
, legelriizel (Za |}
[ ¥ icherungsri
7 sirad {Z8hnezahl 2V
d 44 er
] icherungsrin
; immer n : 3 08
. “AM 8x] 95

Bild-Nr. 8 und 10 werden nur zus. geliefert.

Yaile filr Gotrisbe mit Typnummer 1014—01—01B

1014-01-01 B

1‘2 @1 10140201 C 7 3
R s
IEDT oAR L4 ] TOT401-02 D -
X ¥ A

N

Bild-Nr. 28 und 30 werden nur zusammen gelistart
Bei Basieliung eines Geirisbefeiles bitte die Typnummer an-

geben.

Seitenanhiingung LN-LS

alle Fr CGeirieas 41-25-01/1

O L fatle TUr Gelriose

Tolie ab Maach-Nr. 22001 Baul 30"




P R

A

. (ZEat

Bestailid _ 4 Benanung E Sachnummer
SN |k glaned g AY240 42740 AHOY < 593
2630 1 HOZ Zahnrad 84 Zahne ], LN-06.5004. 3. 3 g
2 2 HUg Schmiarnippel ._H1 M Bx1 SFG gt
, Pableder T A T0xB70 OIN 6885
‘ . Welle LN-07, 7038./5.3 2071, 506. 00, 00 i |
5 HOE : Palifeder A 10xB ;
HOY ‘ Schelbe 0¥ Jex Uy )
: [ Nadellagar - HKI 3520 i §
Distanzbuchse LN-02, 2024, 1. 4 i
“Rettenspannarm Kpl. LN-02. 7020. 1. 3
- Splint - hX: IN 94-5
H Zl':hnrad m. Buchse LN-02. 6010. 1. 4 201, 596, 01. G2 ;
12 Bchmiernippel” L H1 M0xd :
BHE & Buchse 28F 0% 70 LN-02. 2015. 7,4
y 14 eibe 21 DIN 1441 :
; 3 Sdhelbe — LN-DZ, 4007, 2.4 o
A ) Zylinderschraube - M 8x18 DIN 912-80 4
17 HR réllautrad mit Buchse  JS & TINDZ. 8012, 1. 3 .
chee 25X I5 T YT T2 202513 i
19 Hakenschraube ] TUF 13874 i
15 K 3 Zugfeder ' 1027, bubd. 1. 4 g
21 HD Klinke = #4403 ' [NG2. 4017, 1.3
: : Zugteder U-F 23/4 o
Antriebsrad LNGD. 3008, 6.4 .}
Scheibe foi2l k€ 36 DIN' ]
H “Sigherungering 6%, T :
HOY Rollankette CHaTx e verst 109 Gl i
e Innenglied - £ Kette Ya"x7/v6” verst.
ir teckglied 1.1 Kafig 7 x7ia" verat. 1}
i . Cakripftes Glied 1, Kette 34 °x7T1s" verst. L
H Schutzkastenhalfte ; LN-09, 3007. 1.1 '
‘ Schisizkastenhdlite TN-08, 7063. 1. 3 201, . O A
Sechskantschraube M 8x15 DIN 93386 §
Faderring A8 DIN 127
Kettenrad LN-09. 7010.1. 4 201. 586. 00. 04
Nasenkeil OxBx50 Dy ]
3 38 HOP Sicherung "~ i2xl -
HO . Nasenksil
) ] E}El {Eohrung 40 %]
4 igtanzbuchaee L| . 7060. 1. 4
Lagergehéuse -
FenaeiF Hager
F!anamile%;_r'n'e._ﬁmaa
Dechekantschiaube
Fedarfing i
™ s
o Ja Jo + 31
Teile Hr Lik
I N E—
— Biche .
3 Moo i R T:Eéﬁ N .
' Bahrung 38 () !



" Bénenaung

k3 [N ..,;1.:‘
Sachnummaer

Taile ab Maach.-Nr.: 10161

201. 526. 01. 01

Spannarm £N-02, 7095, 1. 2
[ Rettenrad (12 Z&hne) m. Budhse

LN-D2. 8046. 1. 4

30T, 528, 01. 04

LN-02. 2073. 1. 4

1 Buchee ‘ 035y 35
‘ Zahnrad (72 ZEhne} m. Buchse 201.
| LN-G2. 6010.1. 4 -
—Behmiemippsl Hi M 8x1 SEG
: Schmisriippel " Ha M Bx
Hakeneohraube -02. 1.
- Wini . P LN-02.1067. 1. 4
Sechskantmutter , s M10 DIN 934 5 :
pannarm voilst. (best. aua Pos. 50-55)'T | 201. 526. i
. LN-02. 6045. 1. 2 ) ! 2
Rollenkette 1 ¥e*x7s" veret. 125 Gl

Frellaufrad m. Buchse 352

1

Telle ab Masch.-Nr.: 22062 Bau]. 68

_201. 526. 02, 00

{LN, LI, LG, normale Deichsel)

Kiinke "LN-00.4076.1. 3
[~ Elnlegakei TR T2

: miernippet 1 HZ2-M 1
Scheibe - LN-00. 5080. 1. 4
Abdadkkappe TIN-O0. 5067, 1. 4 g
Zwischeniege CN-08. 3182. 1.4
Zwigchenlage CN-DO. 3183174 5

‘ Zwiachenlage LNGG. 3184 1.4 i
Teile ab Masch.-Nr. 27584  Baujahr 69 ‘
Rolienkette

¥4*x’e* verst. 129 G.. |

e EE

Kettenrad, 16 Zihne ~201. 586. 00. 06
* Tolle ab Masch.-Nr. 32051 Bauj. 70 ‘ '
" Schutztopf 00463




: Blatt-Nr.: P10
’ = - -
ZDZG | Crsatzteilliste  [ootete
- b 4
" Bild-w.
Bes1ed||-Nr_ Benennung Sachnu mmer
: 17308 Typ LS, 17352 Typ LS Schwenkdasichsel
Ab Masch.-Nr. 17743 Typ LN, 17761 Typ LN Schwankdeichse!
17839 Typ LI, 2715 Typ LU 18178 Typ LL
{ 1 P10 Deckblech LU-28. 7068. 1. 3 Sorde] 201.531.01. 00
2 P10 Schutzkappe LU-28. 7UB7. 2. 3 sAP4¢] 201, 531. 00. 03
g 3 P10 Schutzkasien . - . LL-56. 7048.1. 3
< 4 PO Anker - [N-0T. 500B. 2.4 .
{5 P10 Haubenhalter ) LN-0T. 5010. 1.4
Yy 8 P10 Bock m. Bolzen u. Splint LN-01. 5005173~ 201. 531. 01. 01
T P10 : Steuerungsarm m. Bu. [U-23. 60B9. 1. 3 __ 201. 506. 01, 07
¢ 8 Pl0 Steuerungsarm m. BU. LU-24. 6088, 1.3 201, 506. 01, 08
& 8 PI0 PreBRolben LU-23. 7062, 1.1 2071, 506. 1. Of
Y|F 11 P10 PreBzinken [N-05. 3088. 1. &
¢213 12 P10 __PreBzinken ‘ LN-06. 3074. 1. 4
LQT! 13 P10 & La?erwelle ﬂqu’ TW-08.2048. 1. 3
}4le 14 P10 Hillenkugellager 6207, Z DIN 625
[T 15 P10 Distanzbuchse CW-06.2049. 1.4 |
0 16 P10 & Zahnrad LN-06. 5004. 3. 3
17 P10 Sicherungsblech 31 DIN'G3 5t
{ 18 P10 Sechskantmutter M 30x1,5 DIN 936-55
19 P10 Exzenter LN-0Z. 7015. 2.3
520 PI0_ & | Schubstangenbalzen LW-02. 2037173
5 21 Pi0 Nadellager ] HRT 3520
4 22 P10 Distanzbuchse LN-0272010. 1.4~
} 23 P10 Scheibe 36 DIN 125 5t
21 P10 Abstreiter [-23. 7056. 1. 3
28 P10 Abstraifer LL-23. 7057. 1.3
31 P10 Sinterbuchse - Io ¥ ¥o ¥ o U-Ua-F 13573
5 32 P10 —Sinterbuchse  Jo¥r 3040 CW-08. 0585. 2. 4
a3 P10 Paiifeder A T0xBx70 DIN 6885~ |
%—Br?ﬂ Messerwelle 4250 ¢, [U-23 2085, 1.3
Bolzen 2ok 2{ 1, LU-Z23. 5034, 7. 4
£ 31 P10 Spannhulse v Bx35 DI TI8T 1
38 P10 Federstahldraht__rotl. gezogen 3 DIN 207685 Tg.
39 P10 Steverungsarm [U-23 7063 1.3 201 506. o1t
Ab Masch.-Nr. 22962 Typ LS, LN, L), LL 2820 Typ LU Baujahr 88
9 40 P10 1" Schutzkasten ] | 201.536.00. 01
2 41 P10 - Anker (038 5051. 1. 4
42 PT0 & | PreBzinken 207, 506. 01. 05
43 Pi0 —_ Exzenter ISy {90~ 5{ P40 201. 506. 00, 10
5 44 P10 Abstreifer {85 mm) LN-00. 3098. 1. 3
345 P10 Abstreifer {110 mm) ILN-00. 3097.1. 3
Ab Masch.-Nr. 27670 . Baujahr 89 .
7 50 P10 . Deckblech LN-00. 3204. 1. 2
51 P10 " Sehutzkappe C 201 532 01,00 .=~
Schutzkasten ¢ smihs Lefrbar 201..537. 00, O1msrm ek -
F] . Abstreifer o Siom prn X . G A B
54 P10 . Schelbe  13x24x1 . 2 L1003
*+ 55 P1Q Sicherungsblech 113 BN
5 '»5-"“ N Edtan l!.f " !

" STl iy

-3 TR

i 7y [
iS¥pAe "’—Fﬁ. G+ S0 Din JYEE

RNy VY )

o~



i

. i m olle Blot-MNr
kemper '
BTG | | Ersatzteilliste e
1 - -
BeBstl:H:;Jr.' Benennung . ch_hnummer
Bolzen t 20h 11x100x93 DIN 1438
Federstecker T LV¥-206. AN
HRahmen siume »e 0 HAA4 1. N-04. . 6.
Kanalblech TH-00. 3004, 2.2
Boizen 18h 11 %8067 DIN 1433
Taufradgabel CTNDD. 7084, 1. ]
| Sphint T 6x35 DIN 94 St
Cautradbolzen LW-09. /31. 2. 4 T 201,516, 01, 05
} Schinternippel . TH1 M 8x1 PG
“Bereifun F1ix] - 4 AM
T gﬁﬁiauifi . CTIXT - 4 AM
| Felge : “for 11xd - 4 AM
“Tagerbuchse “IW08. 46, 1. 4 v
Senei ‘ CTW-08 81, 1.4
Caufrad volist. best. aus .
{Pos. 10, 11, 12, 13, 14) CLW-08. 66. 1.2
Sechskantachraube ~WM 10x20 DIN 933-6G___|
Federring A 16 BIN 127
Teile ab Masch.-Nr. 10888 - o .
21 Hii Laifradgabel LN-08. 7064. 2, 3 . . 201. 516, 01. 04
H ' Taufrad m. Buchee CN-09, 6047- 1.2 | ~Ei6. 01,
Huchse TTR8. 2. 1. 4
34 {11 WiAkal ~TRO2. 1067 1.4
5 HTI Sirebe "TR-0D. TO88. 2.3
i Winke) { [ IN-0D 100 2.4 4
Fy ik Rette - ~TN-00. 5037_1. 4

Telle ab Ma d;.-Nr..z‘zm Bauj. 68

Ab Masch.-Nr. 27584

30 H1d :  Rahmen " tsiehe MaB 780) I ' 201. 516. (1. 03
» FRanalblegh a 006 1. -
T Kanalblech 901, 506, 00. 01 1
& | Habel {201, 506, 00. 02 ,
| Kette - 8 DIN 763 - 6 G,
Kette & Glieder (LN-00. 5064. 1.4
Kette 10 Gliader "LN-0D. 5085, 1. 4.
Verschivfiglied TON-O3, 5044, 1. 4
VarschiuBplatie TH03.5045. 1. 4
Federstahidraht 3
3 85 g, ritl. gezogen )
A 40 H11 & RollbodenkattenachloB (Pos. 37-39) M-03. 6074. 1. -

Baujahr 68

T 50 H1t T Rehmen {siehe Mal 525
£ __tar LN, LI, LG normale Deichsel) 201, 547, 00. 01
51 HI ! Kanalblech m. Knoten 201, 586. 00. O

s




L P 2

3 mm_?mz 3;. Autom.

= Lo o A~

v_o_?cv-._._.oaa.m_

.

Bild Ersatzteile Nr. . Stiickz. '
“Nr. neu alt Benennung or. Gr .mmsm_.x::m
1 los2g32.420.01/3m A |Pick up 3 Reihen mit Automatik 1
2 _|p3p24| 2. 420 .02 Federrahmen 1
3 lowpis b KE-Schr. gx30 D 733 EF)
5 2. 420, 0k Druckplaffe Y
5 2. 420. 05 Doppel federz inkey 30
? SME - Meligyr Ha B 734 )
2. 420 of Lagfbolz en 3 ‘
2 kPr. oY NEE Jle - 3 <
mn A2 Di2f 3
-&: [1a M 14 J293% 3
2. k20, 12 Emﬁbﬁn:hh Jbx 23 x 30
] Spawn hiilse Q:5p DI4gq 3
L. WEp. 1% xentergrm 3
2. 420. 45 N..x#nxwwmcw%w. 3
Schreip s 42 x32x 2 3
Solinf mu ﬂm e w
kb%h 2]
2. %20, 19 t&?;h.hunm.wmﬁ» 1
2. b2o. 2p P Endstick 4
2. kdo. 24 34 x34 x Fo 4
2. kip. 22 /3 -mhh.mn.s.-.exb.n 2
Nasey keil _Mxfarka P igey F]
2. hap. 28 /a2 welle 3éx 1738 1
ARV Rohr. 34x37 s 58 1
2. 420.8% Endstuck Qw
2. k20 2% Federblech i
K}~ Schy. bx42 WEEE] (4
HE -Sehr. bx 29 D433 ig
Hrd. Schr. Asr 15 D 7388 3 6
Fa 2y Rxisdo D 4885 g
G v RA 3047 FI 32 Ms-3 4
Spol El 4
o8 ) YY34 S22 2 %D 1
5035 Erem s scheibe 1
Se¢q0 Seilfrommel 4
) Hoube - ; 1
5024 Lodherheibe + Ruge! 1
§ Rt -Sechy. Br A2 7933 4
EK _Schr Aex 6 D4A4 2]
.wh =04, _sof. 1.4 .n:.ua_m» T S g d 4
T AT il - ! {x_bipo F]
.: . {8445 - S &_xmv& E]
413, 4241k - Kliinke ], 1
893, 42448 - % ; 1 ——
f43. 12 41¢-4 )
MBeid 2 I
3 21x44 = 668 4
Exenigrarm_ _kpl. [Pos. 8,9, 70 471, %) 3
Schutz »c\uﬂuu 1




e e ey

“lle Blatt-Nr.: Pi3
] .
nemper E atzteilliste. pR——
Bild hid '
Hna- u.
mm
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
1P13 Kettenaufzug vollst, 2§2%6|  UK-01. 6000, 2
2R3 Bolzen 12h11x40x32 DIN 1434
3 P13 Splint LI 4x20 DIN 94 5t
4 P3¢ Seilrolle 3481 LW-04. 4010, 2. 4
5P13 Rollenhalter 75218)  1S10.7016.1. 4.
6 P13 Rollenhalter vollst. (Pos. 2—5) |4527F| - LS-10. 6016. 2. 4
7 P13 Sechskantschraube ok 6i5 | M10x25 DIN 933 m.Mu.
8 P13 Federring 23935 AIW0DIN 127
9 P13 Rollenhelter - 08285 LS-10. 7015, 1. 4
10.P13 Rollenhalter vollst, (Pos. 2—4 + 9)2o3¢?]  LS-10. 6015, 2. 4
1 P34 Zugseil mit Karghinerhake 15214 LN-10. 6064, 1, 4
12 P13 Cesenkstick dPam 1S4 16460 | LIN-10-405. 2. 4
13 P13 Seilkausche 05 032 Aé DIN 6899
14 P13¢ Drahtseil (6 ¢ x 5700) 452151 LN-10. 6032, 1. 4
15 P13 Seilklemme 24228

6,5 DIN 741+




HA TR PR LR YT EE EE Y

113 A4S

NI3 1!

ek

ATN4T ET,

120 #A3

nai
5
KARARINER HAKEN

.4

F1

XA

csled1

UK-03. 4003, 4
UK-.03. 5010. 4
3x15 DIN 94 St
WUK-03. 5001. 4
UK-03. 7009. 4
UK-01. $000. 2




e

/\/

X
3

,-).\ .
s fe eHd s Blatt-Nr.: P17
/ S
LETZA | . rsatzteilliste FY——
B:s'::Il-lrJ\'f.r. Benennung Sachnummer
ab He 1743 (7%.44) :
1P17 Zugseil 15195 LN-02. 6052. 2. 4
2P17 Hebelarm m. Buchse u. Klinke |27432 LN-02. 6040, 1. 3
2P17¢ Buchse 1108¥ LN-02. 4053, 1. 4
41P17¢ Bolzen 28088 2511x100x75 DIN 1435
5P17 Lagerbock 2y 271 LU-02. 4312.1. 3
6 P17 Spannhijlse 034143 5x30 DIN 1481
7P17 Spannhiilse 23275 6x40 DIN 1481
8 P17¢ Ruckhalteklinke Abks LU-18. 4008. 1. 4
9P17¢ Bolzen 28087 20h11x95x75 DIN 1435
10 P17
11 P17 Zohnrad m. Buchse u. Gelenkstick 71545  LU-18. 4048. 1. 4
12 P17 Gelenksiiick 6563 LN-02, 4048. 1. 4
13 P17 Scheibe o550 17 DIN 125 §t
14 P17 Splint 037371 4x25 DIN 94 St
15 P17 Drahiseil (6 ¢ x 1200) 20444 LU-18, 6049. 1. 4
16 P17 Kausche 75032 A6 DIN 6899 blank
17 P17 Drahtseilklemme v4228l 6,5 DIN 741
18 P17¢ Klinke 16442 | LN-02. 4047. 2. 4
19 P17 Zugfeder 74 4Eo LU-18.5013. 7. 4




e

Blatt-Nr.: P17-2

- Jatzteilliste FR——
Bf;*led”_';r. Benennung Sachnummer
_ Ab Masch.-Nr. 22082 Bauj. 08

18 P17 Kausthe .. A8 DIN 6899 95032

17 #17 - | . Drahiseiikiemme 65 DWN-741 | ok228
. P17 z _ Bolzen LN-00. 2115. 2. 4 | 16 224
-z P Sechskantschraube LN-00. 2118. 1. 4| 08p25

23 P17 Hebal - LN-0O. 4072.1. 3| 08024
.24 P17 Segmant LN-00. 4080, 1. 3| 08020
. 28 P17 Veratollbock , LN-00. 4074.1. 2| 00 493
28 P17 Segment ! LN-00. 4071. 1. 3| 08048
27 P17 1 Hebel LN-00. 4078. 1. 3 | 28022
1 28 P17 @ . Sechskantschraube . LN-0Q. 2183.1. 4 | 08007
. 29 P17 . Feder. “U-Figi4 | 08es3
. 3 P17 Mutter . - =1 U-Us- 118/4 78 oo
. 3-P7 Drahisell C201.279.00. 04 | 0f03s
L3 ey Rolle , - R3-03. 4011. 1. 4 | 0034
33 P17 Rohr ) LN-00. 2123. 1. 4 | 08032
.34 P17 Schelle ‘ “§ LN00 11321, 4] 08431
: 35 P17 Holzklotz - © LN-00. 8086. 1. 4 | 14 55¢
C 38 P - Z2ugfoder LN-OQ. 5101. 1. 4| 08230
T 31 P17 . Rohr : : LN-QO. 2171. 1. 3| 24423
" 38 P17 Drahtseil Linge = 2280 2730 LN-00. 5102. 1. 4 | 08040

» P17 ~ Drahtsel! LBnge = 5800 57 50 LS-00. 5103. 1. 4| 08820
40 P17 . Drahtssil Liinge = 5250 £{2o0 - LK-00.5104, 1. 4 |,09631
T 41 Pty Drahtsell Liinge = 3300 3157 LIN-00. 5105. 1, 4 | 6843

2 P17 Drahtaslt LEnge = 7200 7050 LS-00. 5108. 1. 4 | of fos
. 43 P17 Drahtseil Lange = 8450 {300 LK-00. 5107. 1. 4| #7095
. A4 P17 Hilla = 2830 - . LN-00, 5108, 1. &} 16 575
L 4% P17 Hille = 2455 LE-00. 5100. 1.4 | o F 607
{46 P17 . Winkei - LN-00.1205. 1. 4| 66 c37
47 P17 " Buchse LN-00. 2182. 1. 4| 08 637
. 48 P17 * Buchse LN-00, 2181. 1. 4| 780
. 49 P17 Knoten CLN-00. 3139. 1. 4| 2B 435
;50 P17 . :

51 P17
1 52 P17
53 Py
54 P17 : .
. 55 P17 e
. @1 P17 St-Mullo e~ AL Do g3 SIFC
. 62 P17 . Sechskentmutier M14x1,5 DIN 938-55 06714
83 P17 " Scheibe 13DIN125 St | 05470
: 84 P17 Scheibe -1 26x35x05 LY li
Y as P17 Varstaliblock {Pos. 21-30 u. 58, 61, 64) 201, 271. 00,01 | 2307
. 88 P17 Handgriff - .. : R2-10. 500, 1. 4 ' | P1569
i Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 09
71 P17 Rollenhalter
M - i Rollenhaiter
Yo P Seilrolle
; 14 P17 Halbrundniet
E 75 P17 Scheibe )
P WA At TR LI4% .

: 11rpP41




— . Blaft-Nr.. P1g
-Ersatzteilliste vy

Ausgobe #70%

Bild- u. : :
Bestell-Nr. Ber{?nnung Sachnymmer
%
Teite fiir Strewer _
1Pig T Hendbremshebel vollst. (Pos, 2-17) V 250-1
T PIE | Fandbremshebel i Fedor Kinke s ©omsy
: 3 P18 Handhebel V 6801
qw- ﬁz::%nsm s 4 3 Va5 -
: : - 6x30 DIN 860
¥ Bael V. 68086
B XL P LN LT - : 820 DIN 660
MaCTT A TTIRT 17 DiN 125
g V 6804
i V 6308
T v 6807
. V8802
4x30 DIN 94
o . Vaez
i pEGhalbe j . Gr. 12 DIN 6793
: 8P .]txmrhu . V 8810
f6: ?]IZE ] L3¢ Drahtsell (5350 mm) V-8611
: - Tells mrum A
20 Pi8 Hendbremshebsl voltet. (Pos. 2-15 u. 21, 22}V 250-2
21 P18 IF A%Y Halle 1aty . V 8612

V6613

VHM
vV 6815

30 Streuer
45 Lodewagen

1. 276. 00. Of
50 Ladewagen-Seiten- 8 001. 276. 0.

T 64/C-01

o memam 23118
45 P16 gRpy$ Handbromehebel Halie 3800, Seil 6350 -

m.muqum-swu .

somsM Handbremshsbe!, Hiile 5300, Seit 7850
—enchremeiebel, Hille 5300, Seil 7860

I



. Blatt.Nr.; Pi9
Ausgabe: 6304 -

',Ersdt:tfeilliste |

"Bild- .

Bastell.Nr, ‘ Benennuyng . Sachaummer

fir Stalldungstrevar big Masch.-Nr. S48

Laltg ¢ pyg [ Sbindeistitzwinde (Pos 1-15) ] o5 247
‘ ) F IR nrohr kpl. Ji 05 247. 0

: Innenrohr " | 05. 34 02

. ]| 05247, 03

05. 247. 04
05, 247. 04, 03
M8xg0 DIN 931-8 G
M8 DIN 985
511 Z 20 DIN 711
20 DIN 1441
6x30.DIN 1481
2. 05. 04

o

IR

7.

a
05.0
00. O

[~
N

BRRSH

.. far Ladewagen bis Masch.Nr. 29800
20 P9 . 2pindelstitzwinds (Pas. 215 und 211 |
2 ! _gg;l&lmhr A A2
! i

]

05. 246
. 246. 01
.02, 02. 02

g Tt

e W

&

L T
far Stalidungetreusr ab Masch.-Nr. 54792
~{!

!

Y 30 P9 - ‘| Spindelstttzwing

fﬁr Ladewagen ab Mauh.-Nr. 23810
201, 167. 01. 07

o 35 Pl - i %ﬁdelewm\rinda ,'
: 1 i

oL WippheBal T EA 83 i 201. 167. 01, 10
B BG% g8 T e LN-00. 2147. 1. 4
T || MBx70 DIN 831 m. M.
T Bheibe ) !

- "21 DIN 1285 St
4! LNO0.2146. 1. 4

© 201. 167. 01 00

—

i 4x30 DIN 1481
I LN-00. 2143. 1. 4
i ' 20f. 167. 01. Ot 4
’ LN-00. 4083. 1. 4 :
MBx35 DIN 931 m. Mu. .
i 3214242 :
i

201. 167. 51. 00
201. 167. 01. 08
LN-00. 5076, 1. 4
Hi Maxi SFG
{230 DIN 843 m. Mu.

57 Pie

19.




"

im0 1 P

7 Teller 3, tieller 3,5

.—'*-‘ - el Blett-Nr,; P20-2
li / satzteilliste FO—
Bitd- v, S B
Bastell-Mr engnnung Sochnummer Jaf%f
1 P20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. f ¥t 10,00 12403
13/s" (DIN 9611 Form A) !
1aP20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. 11.11.00 28332
11/s" Ferguson .
2 P20 Druckfeder 66.01.00 |17488
3 P20 Schiebestift 65.01.00 |[71487 .
4 P20 Spannstift 3x20 DIN 1481 C61.01.00 |[s0294
8 P20 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel :
und vier Sicherungen 11.03. 00 | 72482
6 P20 Sicherungsring 62.03.00 | 424ed
7 P20 Schmiernippel B & DIN 71412 63.22. 01 |42 &1p
8 P20 Rillengabel fir Rohr Qv 11.38.00 |42 404
9 P20 Spannstift Connes 10x65 61.05.04 |42 344
10 P20 Profitrohr innen Gr. Ov 75. 11. 16 -[goo = 92417
(Lange angeben)
11 P20 Profilfohr auen Gr. 1 75.15. 16 - 93¢ 42419
(L&nge angeben)
12 P20 Rillengabel fur Rohr 1 11.39.00 (/2% 5
17 P20 Kugelhalterring kpl. mit 7 Kugeln 82.968. 01 | 42344
17aP20 Kugelhalterring 82.96.00 | 28¥%is5
18 P20 Kugel 3/8" DIN 5401 64.01.00 | 28378
26 P20 Scheibenkupplung mit ZNP 13/¢" 56, 101. 16| 284%1%
21 tlg. u. ZiehverschiuBb Md = &5 kpm » )
27 P20 Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 62. 07.00 (/2350
28 P20 Anlagescheibe 55.10.00 (12383
29 P20 Druckfeder €6.01.02 4121285
30 P20 Ziehverschiuf 65, 03.00 72384
3 P20 Tellerfeder 3,5 mm 66.10. 00 |72377
32 P20 Tellerfeder 3 mm 66.09.00 |72 378
33 P20 Druckscheibe 56.66. 05 |72377
34 P20 Reibscheibe 5. 73.00 72380
35 P20 Nabe mit Anaschweillscheibe
T (ZNP 1 3/8" 211teilig) 56.64. 01 [28¢72
36 P20 Kugel 1/2" DIN 5401 : 64.01. 02 |423535
37 P20 Mitnehmertopf m. Anschweil3flansch 56.65. 10 |28 &7
38 P20 Flanschgabel 11.27./04 |24335
# 30 P20  Scheibenkupplung mit ZNP 1%/s", o 56.126.16 | 28 41y
21 tlg. u. Ziehverschluf Md == 65 Kpm B S E
40 P20 Flanschgabel mit Mitnehmertopf 55.11.31 |12382
: Neue Teile fiir Schutzart U C12 (Kunststoffschutzrohre)
41 P20 Innere Schutzhilfte kpl. Rohrlange 82, 121- #30| 12343
' und Schutztrichter Sachn. angeben
42 P20 AeuBere Schutzhilfte kpl. Rohrlénge B2, 122-8751 42315
. und Schutztrichter Sachn. angeben -
43 P20 Schutztrichter 100 mm lang 84. 00. 04 (712337
44 P20 Schutztrichter 115 mm lang 84, 00. 05 |12 396
45 P20 Nutenring 82.93.00 12365
46 P20 Haltering 82, 93, 02
47 P20 Schiebering : 730 82.93. 01 .
‘48 P20 innenschutzrohr m. Kappe (-4nge-angeb.) 80. 36.02.7
49 P20 AuBenschutzrohr m, Kappe (Linge angeb.) 80. 37 02
‘50 P20 Haltekette ST T g2 36.03




B'att Nr.- p20-3

nemper 5 illi
#satzteilliste Y-
Bild- u. '
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
Teile fir Weitwinkelgelenkwelle 1seitig
Scheibenkupplung Wagenseiti
£8 Poo e uPEung Wagenseitio) RS g4 -1330 (2985
59 P20 Innengabel fur Profi! 1 m. Spann- .
hilsenbehrung u, Kugetlaufrille f. Schutz | 21. 12. 00 42349
60 P20 Scheibenkupplung K92 m. ZNP 13"
21 tlg. u. ZiehverschluBl MdE = 65 kpm { 56. 127. 16 28418
i Teile fir Weitwinke!ge!'enkwelle‘ 2seitig
s i (Scheibenkupplung Wagenseitig)
61 P20 - Aufsteckgabel 1%/s* DIN 9611 A kpl, ,
mit einem Schiebestift 21.10. 10 28348
62 P20 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel
und vier Sichérungsringen 21.00. 00 12343
€63 P2C }  Sicherungsring -, 62. 24. 00 12344
84 P20 i Flanschgabel mit Gewinde fur 21.41.00 26 342
Schmiernippel
65 P20 . Flanschgabél . 21, 41. ¢ 28349
66 P20 i Gleitschiene €0. 68. 00 28 344
67 P20 i Fihrungsscheibe - 90. 00. 01 28398
68 P20 *  Sechskantmutter-M8 DIN 934 60.51. 005 63394
69 P20 Sechskantschraube M8x30 DIN 931 €60. 04, 19 oh o414
70 P20 Innengabel fir Profil Oy GA 21.11.10 28346
T P20 Profitrohr innen Gr. Oy .(Ldnge ang.)| 75. 11.96 - 78¢2 | 27455
72 P20 Innengabel fiir Profil 1 21.12.10 28347
73 P20 . Flanschgabel 21.16. 10 2834¢
74 P20 Scheibenkupplung K82 mit ZNP 1%/a" A o
21 tig. mit Flanschgabet! 56. 128. 16 2841
Teile fiir Waitwinkelgelenkwelle
(Scheibenkupplung Schiepperseitig)
75 P20 Aufsteckgabel ZNP 1%/6* 21 tlg. kpt. T
mit einem Schiebestift 21.48.10 283k5
76 P20 Scheibenkupplung 1%/ DIN 9611 A _
mit Ziehverschlub Md = 65 kpm 56. 100. 18 28413
77 P20 Nabe mit AnschweiBacheibe
(1%* DIN 9611 A) 56. 64. 10 29445
Teil fiir Schutzart UC 12 (Kunststoffschutzrohra)
nur fiir Weitwinkelwelle
80 P20 Schutztrichter 165 mm lang
{Nicht aufgefihrte Teile siehe P20-2) 82. 84. 05 284449
Gelenkwelle, /{).ﬁ/‘
] " R 405"5"-4'{_ Norwal
. - AEED _Siieeoubg. .. :
oai - ‘1'5'_¢'0‘.'-\.‘4"""I ‘N’oi‘.{?. e g
e = 4550 0 - - aids.




L ‘ :
'

ol
Y
<

.

frodi -

Bilde v, -

Auﬁése : m ’
mer

| Betell-Ny. Benennung Sﬂchnﬁ
Johiamee € Couon
1872 _Rickiicht-Anlage volist, 10280 | A4S ALY - 1037
2822~ 7./5] Blink-Brems-SchiuB-Kennz.- 24¢¢0.| BSK 20
Leuchte
3822 5,540 Bljnk-Brems-SchluB-leychte 29947 | BS 20
4 B22 Zwischenkabe!, 3adrig 2550 mm long
5RB22 Anschlufikabel, Sodrig } 7500 mm lang
& B2 Ersatzhaube m. Schraube 29895 | E/BSK 2D
7 B22 Ersgizhoube m. Schravbe 29894 | E/BS 20
8 B2 Kugeliempe, Socket BA 15 3 K 1218
9§22 Sogfiﬁenlampe 5110
10 822 Kennzeichenschild ALJE?Z
1Y 822 Sechskantschravbe M 5x20 DIN 931 m. Mu.
12 822 Federring : A 5 DINZY
13 B22 Steckdose, 7 pol., Metall 129475 1 Typ 773
14 B22 Steckdosg, 7 pol., Metall "252¢7) Typ 774l
15 B22 Senkschroube ‘ AM 5x35 DIN 63 m. Mu
16 822 Dreieckricksirahler Pap 285 | DR 90/S
17 322 Ritcksirghlerhalter Caroed UU Y- G044
18 872 Kabelhalter Yov393 | ALI/EZ
19 B2 Rohrtraverse gebogen «7¢ o9 1034
20 822 Authdnger 1035
21 322 Sechskantschraube M 6x35 DIN 931 m. Mu.
22 B22 Federring A6 DIN 127 :
23 B2 Sechskontschraube M 10x35 DIN 931 m. Mu,
24 522 Federrin? . AWDINIZ
25 822 Kabetauthdnger 1018
26 822 Schella W 149
27 822 Montageplette m. Schutzkappe 1015/1022
30022 3 Megany B Pose by £ 102553

/;‘1’!{_ 020,,_._ ﬁ?]




L

Blaft-Mr.. N23

=R sife
R4 ]
§ satzteilliste TP —
Bild- v, i
Bestell-Nr. Benennuyng Ja/;:'f Sachnum mergﬁ%uj;@
,
Ladomat-Spezial ab Masch.-Nr. 23364 Bauj. 68
1 N23 Vordertelt © o laegk2 | 201,851, 01. 00
2 N23 Verbindungsrohr links 21778 201, 551. 00. 17
3 N23 Vérbindungsrohr rechts 21784 201. 551. Q0. 18
4 N23 Brett Lange = 4000 78402 LN-00. 8039, +. 4
5 N23 Seitenstrebe hinten links 22445 201. 551. 05. 20
6 N23 Seitenstrebe hinten rechts 22 4#e 201. 551, 06.23
7 N23 Seitenstrebe mitte 22444 201. 551. 02. 06
8 N23 RAchrbiige! - 08 37% 201. 551. €0.-26
8 N23 Hebel 75247 | 201. 551, 00. 27
10 N23 & Plastik-Schnur 03727 AZ-04,.505.1. 4
1 MN23 Rickwand \ 08 84 202. 551, 02. 60
12N23 & ‘Halbrundniet o029} LN-00.5086.1.4
13 N23 Fihrungseisen rB356) 201.851.01.02
14 N23 Sicherungshoizen 15 248 201. 551. €0. 16
15 N23 Flachrundschraube esSETL M 8x20 DiN 603 m-Mu.
16 N23 Federring 03283 A 8 DN 127
17 N23 Flachrundschraube o555 71 M 8x35 DIN 603 mrMu.
18 N23 - Sechskantschraube 03312 M 8x20 DIN 933 m.-Mu,
18 N23 - Splint c5425)  4x20 DIN 94 St.
_ Teile fiir Ladomat-Normal ab Masch,-Nr. 23305 Bauj.
20 N23 Riickwand 083%2  201.8551.07.00
Teile filr Ladomat-Normal-G ab Masch.-Nr. 24149 Bauj. 68
25 N23 Verhindungsrohr finks 206, 551. 00. 62
_28 N23. Verbindungsrehr rechts 206. 551. Q0. 03
27 N23 Brett Lénge = 4750 093521 LG-00. 8065. 1.4
Fihrungseisen 08387 LW-26. 4003. 4. 4

28 N23




w18
: ??/ 4

 BlostNy . N23o

.Ausgabe: g7pe

JSachnumm“er@-«*
?'.- Pz Ny,
Teile fiir Ladomat-Typ LS . IN - LZ ab Masch.-Nr. 23083 Bauj. 68
Teile fiir Ladomat-Typ LU ab Masch.-Nr. 2820, Bauj. 68
12N23 @ | Halbrundnier LN-60. 5086. 1. 4] 0402
14 N23 Sicherungsbolzen 201. 551. 00, 16 [75241
31 N23 Rohrbiget 201.881. 00, 12 |24 45
32 N23 Aohrbiigal 201.881. 00, 13 |22 ¢7
33 N23 Strebe links 201.581. 01. 01 |952¢.
34 N23 Strebe rechts 201. 581. 02. 06 |752é¢
35 N23 " Strebe ) 201, 581. 01, 02 |75244
36 N23 . Strebe 201. 5B1. 01, 03 {75245
37 N23 Strebe hinten links 201. 581. 04, 18 [2747:
38 N23 Strebe hinten rechts '201..581. 05. 20 {2242
39 N23 - Rohr : LN-0D. 2154. 1. 4 74 39¢
40 N23 Stiitzrohr ; 201, 581, 03. 09 (75268
41 N23 Seilfahrung LW-36. 0772. 1. 4 201. 581, 00. 14 | 45 2éo
43 N23 Federsplint U-t1G Bs/q U188
MNB ﬁ-ﬁ Drahtseil ©  Lange = 484 LN-00.-5083. 1. 4] 08 449
45 N23 % EL B T4 Dokl Lange = 4220 LIN-00, 5004, 1. 4 05463
BN23 ' Bren Lange = 3660 LN-00. 8055. 1. 4 4 547
47 N23 Brett Linge = 3380 * LN-0U. 8856. 1. 4 74 $%8
48 N23 Brett Lange = 3090 LN-00. 8057 1. 4 71 543
49 N23 Rohrhiige! . 201. 596. 00. 01 | o8 &b
50 N23 Stittzrohr O 201. 596. 00, 02 | 28 44f
‘51 N23 Drahtssil Lange = 10840 LN-00 5115, 1. 4l pg 452
| £ 52 N23 Drahtseil Lange = 10400 LN-00. 5116.1. 4 22423
53 N23 Drahtseii - Lange = 8650 LN-G0. 5117. 1, 4] #8 45¢
’ ’ 1. . ’
_ Teile fir Ladomat-Typ LG aly Masch.-Nr. 24149 Bauj. 68
55 N23 | Drahtsell Linge = 5380 [ LG-00. 5097. 1. 4 78353
56 N23. Drahtseil Lange = 4970 LG-00. 5098. 1. 4| #7358
57 N23 Brett Lange = 4410 LG-00. 8061. 1. 4f 74 553
58 N23 Brett ‘Lénge = 4130 LG-00. 8062. 1. 4| 75 554
59 N23 Brett Lange = 3840 LG-00. 8063. 1. 4; 76 555
Teile fir Ladomat-Typ LL - LK ab Masch.-Nr. 23236 Beauj. 68
60 N23 Brett Lange = 3000 LL-00. 8058. 1. 4 | 74550
61 N23 Breit Lange = 2720 L1:0G. BOSQ. 1, 4 {76 Lo
62 Nz3 Brett Lénge = 2430 LL-00. 8060. 1. 4 [ 16552
63 N23 Drahtseil L&nge = 3905 LL-00. 5085 1, 4| s7082
64 N23 " Drahtseil Lénge = 3555 LL-00. 5006. 1. 4] 07,083
65 N23 Drahtsei Lénge = 9250 LL-00. 5192, 1. 4 | oo 23
668 N23. Drahtsail Lange = 9030 LL-00. 5118. 1. 4 &9 0F.
67 N23 Drakiseil Lénge = 7280 LL-00. 5114, 1, 4| o%ap5)




T

;
" 7
i, 310 Blat-Nr.: N2a.1
I i -7
m Efsatzteilliste PO
Bild- u. 5
Bestell- Ny, Benennung -Sachnummerg®
Neuer Aufbau ideal (mit Sonderausriistung Seitsnbracken)
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 69
1 N23 Vorderteil 201,551, 01. 00 |24 442
2 N23 Verbindungsrohr links 201. 561, 00. 17 |27 795
3 N22 Verbindungsrohr rechts 201, 551. 00. 18 | 29774
4 N23 Brett Liange = 4000 LN-00. 8039. 1, 4| 08 402
8 N23 Rohrbuget 201. 551. 00. 26 | 08377
9 N23 Hebel : 201, 551, 00. 27 15249
10 N23 @ ‘Plastik-Schnur - AZ-04. 505. 1. 4 03227
11 N23 Rilckwand 201.551.07.00 | pf372
12 N23 ¢ Halbrundniet LN-00. 5086. 1. 4f v8 024
13 N23 Fihrungseisen 201.551.01. 02 | eg3s5¢
14 N23 Sicherungsbeizen 201. 551. 00. 16 | 45 248
B0 N23 Brackerverschiuli links LN-00. 4079, 1. 3 98 ko3
8 N23 BrackenverschluB rechts LN-00. 4077. 1. 3l 04 404
82 N23 Bolzen ) 203. 366. 00. 01 | o# 344
83 N23 Bolzen 16¢hx160 L1s00. 2240, 1. 4 08352
84 N23 ‘Sicherungsbolzen 201, 366. G0. 03 | 45234
85 N23 Lasche vorn  Lange = 1340 LI-00. 1274. 1. 4 | ¢§437
86 N23 Lasche mitte Lange ='1360 LI-26. 1002. 1. 4 | 08 35
B7 N23 Lasche hinten Linge = 1388 LE-26.1003. 1. 4 | 28 434
8B N23 Lasche LL-41.10629. 1. 4 0F 38
83 N23 Seitenstrebe hinten links 203. 552. 00. 01 | 24 049
80 N23 Seitenstrebe hinten rechts 203. 552. 00, 03 | 24 250
91 N23 Seitenstreba mitts 203.551.01.01 | 22 482
92 N23 Brackenscharnier links 201. 356. 00. 02 | 08345
93 N23 Brackenscharnier rechts 201, 36%. 00, 02 | 28 370
oo
¥ A




L & orle Biott-Nr.: N23-4
\ EZVZE | . rsatzteilliste
pa Wy - Ausgabe: 7001
- P
B:;rlgll-i:\ir. . Benepnung Sachnummér JJ:;?
Talle fiir Ideal und Spezial ab Masch.-Nr. 31382 Bauj, 70
{Scheren-Aufbau)
12 N23 Halbrundniet 12 x85 ' 1N-00. 5086. 1. 4{ 08027
44 N23 Drahtseil Laénge = 4640 §x LN-00. 5083, 1. 4| oF 447
45 N23 Drahtseil Lénge = 4220 2% LN-00. 5094, 1. 4| 2F4s€
43 N23 Robrblige! 201, 596. 00. 01 | 08 490
50 N23 Stutzrohr o 201. 596. 00, 02 | 08 4471
51 N23 Drahtseil Linge = 10640 t¢¥¢2x “LN-00, 5115, 1. 4| 0F452
52 N23 . Drahtseil Lénge = 10400 4 2z« LN-OG. 5116. 1. 4] 08 423
53 N23 . Drahtseil Linge = 8650 , 2« LN-00, 5117. 1. 4| ¢F £54
§21 N23 Rohr Lénge = 640 : 00880 o0 880
122 N23 .| - Stitzrohr : _ 203.581.00. 01 | #8443
123 N23 .Sicherungsbolzen 12¢x57 LN-00. 5152. 1. 4{ c8455
124 N23 * - Rohrbuge} " 203.581.00.03 | ofkST
125 N23 ~© Rohrbiigel 203.581.00. 04 | 28458
126 N23 ¢ Rohrbugel 203. 581. 00. 05 | o8 454
127 N23 1 ¢ Strebe - . 203.581.00.08 [of4é
128 N23 i § . Lasche L#nge = 545 00842 po842
126 N23. W= Lasche links 00850 0o 85¢
130 N23 . Lasche rechts + 00851 oo B51
131 N23 | Federstecker LW-26. 0560. 1, 4 2¢0i8
132 N23 . Halbrundniet  12{Hx80 00862 o0 8hZ
‘133 N23 Halbrundmiet 12 x40 00888 v0488
134 N23 | Brett Langs = 3780 00868 po Bé8
135 N23 Brett Lange = 3380 ‘ 00867 oo 867
136 N23 | Bratt Liénge = 3080 . 00866 voB b
137 N23 - Buchsa 22(hx13(¢x27 00634 o 674
138 N23 Halbrundniet 12(Hx45 : 00689 vo 89
} Teila fiir Normal-G ab Masch.-Nr. 31820 Bauj. 70
(Scheren-Aufbau)
45 :
{ 145 141 N23 Bratt Lénge = 4530 00889 00887
142 N23 - . Brett L#nge = 4130 00888 oo 988
143 N23 Brett Lange = 3840 " 00887 oo 887
144 N23 Drahteeil Lénge = 5380  ¢x LG-00. 5097. 1, 4| 09359
145 N23 Drahteail Léinge = 4970 2x LG-00. 5098. 1. 4| 09352




[PETE N LI I - AT

Ausgabe: 7001

Bild- u. B s
Bestell-Nr. eneanung othnummer
Taila fiir Ladomat {deal ab Masch.-Nr. 31362 Bauj. 70
{Scharen-Aufbau)
4 N23 Brett Lénge = 4000 LN-00. 8039. 1. 4 |p8402:
8 N23 Rohrbiigel 201.551.00.268 (283771
10 N23 Plastik-Schnur " . . A2-04.805.1.4 |v3727
12 N23 Halbrundniet 2y §5 Lin 14 LN-00. 5086. 1. 4 |08 027
13 N23 Flihrungsaisen 201. 551.01. 02 |[o0g356
15 N23 Flachrundschraube © M8x2¢ DIN 603 m| o554
17 N23 Flachrundschraube M8x35 DIN 603 m 05557
20 N23 Rickwand 20%1.551.07.00 |[08332
28 N23 Fishrungeeisen LW-26. 4003. 4. 4 | 08 387
80 N23 BrackenverachluB links - LN-00. 4079. 1. 3 | 28 403
81 N23 Brackenverschiufs rechts ; EN-00.4077.1.3 | 0B hot
82: N23 Bolzen - 203.366.00. 01 |#8344
83 N23 Bolzen 160 x160 - U-00. 2240. 1. 4 | 083520
85 N23 Lasche vorn Lénge = 1340 LI-00. 1274. 1. 4 '} 98437]
B8 N23 Lasche mitte Lénge = 1360 LI-26. 1002. 1. 4 [0 %35
87 N23 Lasche hinten Linge = 1388 LI-26. 1003. 1. 4 [08434) -
88 N23 Lasche LL41,1029. 1. 4 08438
92 N23 Brackenscharnier links - 201. 356.00. 02 | 08366
93 N23 Brackenscharnier rechts 201.361.00.02 .|083%5
o4 N23 Sicherung . v 203. 386.00. 03 | “B343|
95-N23 Bolzen  Duv7433 16h 11x05x82 DIN ‘20975 |
101 N23 Vorderteil m. Blechen 203. 553,01 00 | 06354
102 N23 © Seitenstrebe 203. 553, 00,03 | 0F341]
103 N23 Seitenstrebe 203.553. 00.04 0TI
104 N23 Seitenstiebe links 203: 553. 00. 06 | #8563
105 M23 Seitenstrebe rachts 203. 553.00. 07 108.349]
fos N23 Verbindungsrohr links Lange = 4005 203. 553. 00.08 '|0f3?5]
107 N23 Verhindungerohr ra.  Lénge = 4005 203. 553. 00. 09 08374
108 N23 Hebel 203.553. 00. 10 | 283728(. .
109 N23 Verstellhebel 00841 0oflq
110 N23 Sicherungamutter M8 DIN 0856 - | a3422]
Telle fir Ladomat Ideal-L ah Masch.-Nr. 31450 Bauj. 70
(Scheran-Aufbau).
111 N23 Verbindungsrohr lks. Linge = 3555 204, 552. 00. 03 . | 08933
112 N23 Verbindungsrohr re. Lénge = 3555 204; 552.00. 04 | 08934
] - 00510 - 050

113 N23

Brett Liénge = 3540




— I Blatt-N: P24
; o> B
LEVZE | | Ersatzteilliste TR
Bild- v, iy
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
o9l 2 1 P24 Abstreiferkamm LU-57. 7084. 1. 3 201. 571, 00. 0t
0569 2 P24 Sechskentschraube Mi0x35 DIN 333- m. Mu.
0373|ls 3 P24 Federring A10 DIN 127
i+ 4 P24 .
OSSEld D Ped Flachrundschraube gl. verzinkt MT0x50 DIN 603 m. Mu. |
FLi¥ 8 P24 Scheibe gl. verzinkt 10,5 DIN 125 5t
- oz-lnlj 7T P2X % Hickselmesaer LU-42.5022.1. 3
Y1 8 P24 Messerhalter LU-42.4014. 1.3
[DEgv () Sechekanischraube MT0x20 SK DIN 533-BG
APY? aderstahldra q. ;
20242 1T P24 Bolzen. - [U-42. 2024, 1.4
asse| 12 Fia Kugglknopf LU42.5031.1. 4
osid1c 13 P4 Spannhlise 5x24 DTN 1487
Y913 14 F24 Drucktedsr Windungen = 23 . . 1.
£ 15 P24 Scheibe TIDINT25 St
. 250 7. Messerwella 4250 ig. U273, 2085 1.3
- | oftsl4 11 P24 Steuerungsarm m. Bu, LU-23. L. 201, 508, O1. 07
&g orosio 1 Steuerungsarm m, Bu, LU-23. 60BS. 1. 3 201. 506, 01 08
™M {I Sinterbuchse  Jox Yer Y0 U-U3-F 72573
p Sinterbuchse  Jo ¥ 70 tYo TW-06._0585. 2. 4
m 0334 |5 21 P24 Schmiernippel H1 MBx1 SFG
] 23 P24 Splint Ex45 DIN 84 5t
\.S !
3 Teile ab Masch.-Nr. 18121
3 2032 12 23 Pog Rohr__: LU-42. 2028. 1.4
-
w§, Teile ab Masch.-Nr. 18481
54 15|7 24-P24 Fihrungsstiick m. Bu, LU-42. B106. 1.4 201, 556. 00. 03
L ysts 25°P24 Buchse LU-42.4020. 7. 4
¢ . .
o Teile ab Masch.-Nr. 22862 Bauj. 68 ‘
) 26 P24 Abdeckblech LN-00. 3099. 3.3
3 37 P24 Druddeder Windungen = 3 TN-00. 5068 14
~ 2 o WMesserflhrung CN-00. 4084. 1. 3
$ (X 20°F24 & Fuhrungsstack TN-00. 5002. 1. 3
Sy
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 88
Abdeckblech (fir LN, LI, LG,
normale Deichsell LN-00, 3193.1. 3
Filhrungsstick ] s LI-00. 5006. 1. 4 '
Fuhrung } I C00 3093, 1.3
re 4¢_Foanm
4 g L - . ’
ojle werds plisfe : 32 P24, 33 P24
N




| ' : ? i\‘! rm; \ E Blatt-Nr.. P25
o B hem ) ' illi e
R Y | U dd satzteilliste PY—
s ——— 1
| Restell-Nr. Benennung‘ Sachnummer
- | . ﬂ
* A& 2Nl 3
. 7 3
) 1 P25 - Rellenkette - 33701 3/x?p® verst, 63 Gl. E
) 2 P25 ¢ . FHollenkette 27 éo7]  3ux7/1e” verst. 93 Gl %
ot 3P25 @ Steckglied 12994 1G ax7/s verst. j
4 P25 # Gekropftes Glied ) 429921 1D ¥4x"/1s verst. 14
5 P25 @ Vierkantmutter  45x50x10 20136 LU-32.1016.1.4 3
6 P25 Lagerbock 2yzez| LU-DL. 3012.1.3 ;
7 P25 Klemmplatte 19456 H-B118/4- :
8 P25 Kettenspannerrolle £7493] LU-32.5015.1.4 -
9 P25 @ Lagerbolzen LU-32.7030.1.4 |75223] 200.321.00. 01 E
0 P25 . Schmiernippel £3287] Hi1 M 6x1 SFG 3
' 1% P25 Schutzkasten LU-33, 7050. 1.2 |Z24#22] 200, 326. 00. O =
12 P25 Fligelmutter ~ ck2¥| M i2 DIN 3154D %
14 P25 Vielkeilbuchse vb524| U-U2-K 57/4 2
15 P25 Sechskantschraube 05585) .\ 8x65 DIN 931 me-bu. :
17 P25 Antrichswelle (783 lang) . 10832 | S2U-U2-K62/4
18 P25 MNasenkeil 05 o0 10x8x56 DIN 6887
19 P25 Pendelkugelianer oFe58] 11207 DIN B30 .
20 P25 Fianschlager (ST-06.6022.1.4)|08084] 001,241, 02. 000 2457 | 3
21 P25 Sechskantschraube 04435 M 12x35 DIN 931 m-Mu. |3
23 P25 SR Kettenrad - (30 Zahne) St2U-U2-) 6/3 030, 241. 01, 01 = 75414 |3
. 24 P25 Schutzkasten (LU-31.7029. 1, 4)45202|  200. 3i6. 00. 01 5
25 P25 Sechskanischraube pyib5| M 10x25 DIN 933 o Muf 7
’ _ Ab Masch-Nr. 31729 Bauj. 70 7
327 P25 Rollenkette - C | oob8s| 00484
2%19,05x11,68x13 DIN 8187
33 P25 Kettenrad 14 Zahne v9704] 080.241.00. 03 .
34 P25 Antriebswelle 35(0x766,5 004f5| 00469
‘ 35 P25 Sechskantschraube 05585 M 8x60 DIN 931 m. Mu. |7
‘ 38 P25 & Vierkantmutter 45x50x15 pokB2| 00482 2
eth - & o -E
H LE
i i
. 3
i
I
\ ;




Pt ]

A
LY

4y
W olfi® Blatt-Nr.: P26
Ersotzteilliste e —
Bild- u.
Besltell-lrJ\Jr. Ben.ennung Sachnummer

[= 4] WRN-SOORX NN LWN=00R0~"ONH W00 U 5N =

41
42
43
44
45

P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P26
P28
P28
P26
P26
P26
P26

P26
P26
P26
P26
P26

*0o ¢ o

®

*¢

* Schneckenwalze

- Schmiernippel

24438

Streuwerk LU-30. 6099. 1.2
Streuwerkrahmen LU-30. 7079, 1. 2 2i437

i KastenverschluB U-U5-F 6/2 wi27
* Anschraubplatte 25157

. Stellhebe! . okers
Zylindermutter 28417
Oesenschraube 2bi18
Sicherungsfeder p9758

_ Halbrundniet 05546
 Bolzen i1zl
Kettenrad (17 Zahnen) 10583

- Nasenkeil : P5 798
Vierkantmutter: - 260 134
Kettenspannerrolie v$693]
Lagerbolzen . 20217|
Schmiernippel #3289
Nasenkeil ok soo
Doppelkettenrad (‘I? 2) LU-30. 4013. 1. 4)
Faderring ) 23285
Zinken 18334
Sechskantschraube p3283%
Pendelkugellager ¢1058
Flanschfager m. Lager ST- 06. 6022. 1. 4
Sechskantschraube l o¥695
" Federring 23549

Lagerzapfen links LU-30. 7077. 1. 3.)45200

Schneckenflitgel links
Schneckenfliigel rechts

24140
15032
415033

Lagerzapfen rechts St2KEB-U4-A 45/4

Pendelkugellager
Flanschlager ST-08. 6021. 1. 3

Zechskantschraube -
Federring
Aufhéngehaken St2KEB-U4-F 47/3

Teile ab Masch.-Nr. 2773 Bauj. 68

Schneckenwalze

Streuzinken f. linksst. Schnecke
Streuzinken f. rechtsst. Schiecke
Schneckenfligel links
Schneckenfligel rechts

piscs
40529
23313
[AXEs
039832
105049

24421

A 597
40 577
10 5%4
Ao 5G2

' 200. 206, 00, 00
' 200. 200. 01, 00

001. 356. 02, 00
U-Us-F 85/3
U-Us-F 70/2
U-US-F 81/4
U-G 43/4

- U-Us-f 86/4
~5x13 DIN 660
- U-US-F 84/4

St2 U-U4-K'12/4

10x8x35 DIN 6887 -
LU-32. 1016. 1. 4

LU-32, 5015. 1: 4

LU-32. 2017. 1. 4

H1 M6x) SFG .
10x8x50 DIN 6887

200, 306, 00. 08 = 415777
ABDIN 127, -

St2 U-U4-F 84/4 ,
M8x18 DIN 933 m—u.
11207 DIN 630

001. 241, 02.00 = 0808%
M 12x35 DIN 933 mMuy.
A 12 DIN 127

200. 306. 02. 07

LU-30. 7078. 1. 2

ST-06. 7032. 1. 4

ST-06. 7032a. 1. 4 ©
004, 305. 02.06 - = 0588
11206, DIN 630

001. 306. 03, 00

Hi MBxi SFG

H14x20 DIN 933-8G.

A 14 DIN 127

030. 306. 01. 02

200. 3086, 03. 00
St2U-U4-F 310/4
St2U-U4-F 309/4
010. 306. 03, 10
010. 306. 03. "1

|
o
5
3

g

Cxi
]




